











分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程装修

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	050307016001	整体水池	1、成品不锈钢水池； 2、规格：450*500*3000； 3、包含5套水嘴及给排水管道安装，挖填土方等所有工作内容，满足业主要求及相关规范。	座	1	1597.12	1597.12	
12	041001001002	拆除路面	1、拆除混凝土路面 2、包含锯缝等工作内容 3、投标单位综合考虑厚度 4、拆除垃圾外运至指定地点 5、部位：更换排水管位置	m2	53	24.62	1304.86	
13	040202011001	碎砖	1、碎砖垫层 2、厚度150mm 3、部位：更换排水管位置	m2	53	55.34	2933.02	
14	040203007001	水泥混凝土	1、C30混凝土路面 2、厚度180mm 3、部位：更换排水管位置	m2	53	102.20	5416.60	
15	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m内 3、部位：更换排水管位置，小山坡	m3	70.25	6.17	433.44	
16	010103001002	回填方	1、就近取土夯填 2、满足业主要求及相关规范 3、部位：更换排水管位置，小山坡	m3	77.81	12.31	957.84	
17	040103002001	土方平衡	1、项目经土方平衡后缺方的，所缺土方由投标单位自行采购。 2、项目经土方平衡后余方的，余方由投标单位自行外运处置。 3、此项结算时不做调整	项	1	443.64	443.64	
		分部分项工程清单合计					52339.29	
1	011701001001	脚手架	1、满足施工要求的脚手架	项	1	200.00	200.00	
本页小计							13286.52	



总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程装修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1033.11			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	906.24			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	126.87			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	996.86			



总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程装修

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.050	30.21			
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计					2060.18			









分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程安装

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	031001011001	室外管道碰头	1、新旧管连接 2、包含旧管道封堵，井壁开孔，零星砌筑，等所有工作内容，投标单位自行踏勘现场，综合考虑报价	项	1	709.83	709.83	
本页小计							709.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程安装

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	030501001001	四线张力电子围栏	1、四线张力电子围栏 2、防区控制杆： ★镁铝合金材质，IP66防护，耐腐蚀，抗氧化，顶部和底部用工程塑料密封，有较好的防水性。 3、智能显示：3.5英寸液晶显示屏直观显示围栏的线制、静态拉力值、报警阈值 4、★远程升级：智能终端具有USB接口，能通过U盘或管理平台远程升级。 5、★可提供4组定时控制功能，可以实现对单个防区或全部防区定时控制。可采用AC220V或DC12V~35V或AC16V~25V多种方式供电 6、★视频复合功能：控制器应具有视频复合功能，警戒区域内实时视频应可传至告警中心。 7、★自检功能：应具有上电自检和自诊断能力。 8、★警戒张力值自动调整功能：应根据外界环境、气候等变化自动调整警戒张力值。 9、★监督管理平台对接功能：应能通过智能终端自动启动设备监管服务，并将报警信息及操作记录上传至监督管理平台 10、★报警主机（含控制键盘）：报警主机应有3C证书（提供复印件加盖公章），报警信息应至少包括日期、时间、关联对	m	263.5	177.46	46760.71	
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程安装

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			象、（如有）、报警类型、防区和位置等信息；信息应能弹出事件和/或图形窗口(功能参数要求以公安部安全防范报警系统产品质量监督检验测试中心的检测报告为准。)多个报警信息同时到达时，应具有优先级处理功能，且不应出现漏报(功能参数要求以公安部安全防范报警系统产品质量监督检验测试中心的检测报告为准。)11、★平台软件：应能对报警事件、故障事件和状态事件产生视觉和/或听觉指示，视觉指示应能持续指示，直至改报警事件已处理(功能参数要求以公安部安全防范报警系统产品质量监督检验测试中心的检测报告为准。)12、不锈钢防水箱尺寸：500*400*200mm13、不锈钢钢丝绳：张力式电子围栏专用张力线，用于感知前端的拉力的变化；抗氧化，耐腐蚀，抗拉600N以上14、包含万向底座、受力杆、支撑杆、张力万向滑轮、张力线固定件、警示牌、压接铝套、24V电源、避雷器、模块、信号线、电源线、PVC管等所有工作内容15、投标单位自行踏勘现场，综合考					
本页小计								





总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			373.62			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	327.74			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	45.88			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	240.35			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024虹桥幼儿园暑期维修工程安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计					613.97			



